Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

Página 6 de 7

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 05/2019

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ
ALBERTO PANOSSO, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para contratação de empresa
especializada para prestar assessoria, consultoria e treinamento na área de Tributação Imobiliária,
com ênfase no cálculo de contribuição de melhoria, realizada com CHULIPA AVALIAÇÕES S/S
ME, estabelecida na Avenida Independencia, 98, centro, na cidade de Porto Alegre/RS, inscrito no
CNPJ sob nº. 74.913.013/0001-98, de acordo com artigo 25, II da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen, 16 de MAIO de 2019.

JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Prefeito Municipal